
現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

前 払 費 用

貸 倒 引 当 金

有形固定資産

建 物

附 属 設 備

構 築 物

車 両 運 搬 具

器 具 備 品

投資等

差 入 保 証 金

役 員 保 険

長 期 前 払 費 用

権 利 金

1,139,590

501,187

1,123,700

未 払 金

96,164,16596,164,165

17,705,234

1,166,400

長 期 借 入 金

1,143,802

1,166,400

10,852,030

固　 定　 負　 債

正 味 財 産 の 部

負 債 合 計 88,630,955

資 産 合 計

正 味 財 産 合 計 7,533,210

負債及び正味財産合計

繰　 延　 資　 産

6,123,366334,298

27,285,872

10,984,000

50,958,499

▲ 250,000

19,104,669

前 受 金

31,597,476 預 り 金

未 払 費 用

未 払 消 費 税 等

▲ 31,465,743

第　 22　 期　 貸 　借 　対　 照 　表

令和5年3月31日現在　（単位：円）

63,400,289

12,357,492

資 産 の 部

15,996,000

64,114,955

負 債 の 部

流   動   資   産 流　 動　 負　 債

短 期 借 入 金

当期正味財産増加額

固 　定 　資　 産

255,631

38,998,953

24,516,000

24,516,000

2,602,017

12,492,807 前期繰越正味財産

1

1

特定非営利活動法人　み・らいず２


